PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                                 № 1013
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Ширянко Владимира Алексеевича, водителя ООО «Центр развития спорта»;

2) Серегина Сергея Ивановича, водителя ООО «Центр развития спорта»;

3) Митрофанову Ларису Георгиевну, директора детского оздоровительного лагеря «Мечта»;

4) Алексеенко Анну Сергеевну, дизайн-макетчика газеты «РИО Панорама»;

5) Чуб Наталью Викторовну, корректора газеты «РИО Панорама»;
6) Налимову Ларису Николаевну, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Буратино»;
7) Лешинину Елену Викторовну, майора внутренней службы, старшего юрисконсульта правовой группы ОМВД России по городу Находке;

8) Морозову Галину Михайловну, капитана полиции, эксперта экспертно-криминалистического отдела ОМВД России по городу Находке;

9) Арефьеву Надежду Владимировну, лейтенанта полиции, старшего инспектора-кинолога кинологической группы ОМВД России по городу Находке.

2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Исаева Валерия Александровича, водителя ООО «Находкинский автотранспортный альянс»;

2) Манаева Александра Ивановича, водителя автобуса ООО «Авто-Экспресс Прим»;

3) Коржунова Евгения Валентиновича, водителя автобуса ООО «Авто-Экспресс Прим»;

4) Коржунову Викторию Яковлевну, кондуктора автобуса ООО «Авто-Экспресс Прим»;

5) Тузюк Татьяну Анатольевну, сотрудника газеты «РИО Панорама»;

6) Алексееву Светлану Юрьевну, внештатного автора газеты «РИО Панорама»;

7) Бельцова Валерия Ивановича, сотрудника газеты «РИО Панорама»;

8) Гавриш Владимира Анатольевича, майора внутренней службы, начальника тыла ОМВД России по городу Находке;

9) Соломатину Инну Анатольевну, майора полиции, старшего инспектора отдела по вопросам миграции ОМВД России по городу Находке;

10) Тихомирову Наталью Иннокентьевну, майора полиции, начальника отдела по исполнению административного законодательства ОМВД России по городу Находке;

11) Каргаполова Дениса Александровича, капитана полиции, старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по городу Находке;

12) Тестик Анну Валентиновну, капитана внутренней службы, инспектора группы информационного обеспечения штаба ОМВД России по городу Находке.

3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                       Е.И. Воронин
27 октября 2016 года

№ 1013

PAGE